
materiale sanitare 17 loturi 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 04-03-2020 

Data aparitiei: 06-03-2020 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1033175] 

Domenii 

Pompe de perfuzie (CPV: 33194110) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Materiale sanitare 17 loturi 

Atribuiri ale Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1033175] 

 

materiale sanitare 17 loturi 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1061784 / 22-01-2020 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta 



CIF: 4301383, Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Sector: -, Judet: Constanta, , Constanta, Romania, 900527, 

Email: marketing@smuct.ro, Telefon: +40 0241695366, Fax: +40 0241695366, Persoana contact: BIANCA 

IORDACHE, Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE, In atentia: BIANCA IORDACHE, URL: www.smuct.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

materiale sanitare 17 loturi 

 

Cod CPV: 

33194110-0 - Pompe de perfuzie (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere: 

Furnizare MATERIALE SANITARE 17 LOTURI conform caietului de sarcini 

Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 3 zi inainte de 

data limita de depunere a ofertelor 

 

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor : 5 

zile 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 14105.6 RON 

 

 



SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

A4-366 / 04-03-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract MATERIALE SANITARE 

 

Valoare Contract: 2160 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

LUAN VISION - CIF: RO23801784, Adresa: Strada P-ta Bucuresti, nr.6, bl.6, sc.B, et.1, ap.25, Nr. 6, Bihor, 

Oradea, Romania, Email: mariana.broizan@lvsmedica.ro; lucian1979@gmail.com; licitatii@lvsmedica.ro, 

Telefon: +40 0726185886 

 

Numar / Data: 

A4-365 / 04-03-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract MATERIALE SANITARE 



 

Valoare Contract: 3225 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

FRESENIUS KABI ROMANIA - CIF: RO 3391027, Adresa: Strada Fânarului, Nr. 2A, Brasov, Brasov, 

Romania, Email: licitatii@fresenius-kabi.ro, Telefon: +40 268406260 

 

Numar / Data: 

A4-364 / 04-03-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract MATERIALE SANITARE 

 

Valoare Contract: 2800 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

CRIO - 2 S.R.L. - CIF: RO 4414293, Adresa: Strada Padurii, Nr. 6, Iasi, Iasi, Romania, Email: 

crio2_2005@yahoo.com, Telefon: +40 0232210959/ 0332800805/0232211689 

 

Numar / Data: 

A4-368 / 04-03-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract MATERIALE SANITARE 

 

Valoare Contract: 1200 RON 

 



Ofertanti Castigatori: 

 

RUBICON EDITECH 89 S.R.L. - CIF: RO 11110351, Adresa: Strada Covasna, Nr. 31, Sector: 4, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: jeni_voicu@yahoo.com, Telefon: +40 213101245 

 

Numar / Data: 

A4-363 / 04-03-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract MATERIALE SANITARE 

 

Valoare Contract: 669 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

CO&CO Consumer 2002 S.R.L. - CIF: RO 14934994, Adresa: Strada Preciziei, Nr. 1, Sector: 6, Bucuresti, 

Bucuresti, Romania, Email: denisa.visinica@gmail.com, Telefon: +40 213164455 

 

Numar / Data: 

A4-367 / 04-03-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract MATERIALE SANITARE 

 

Valoare Contract: 1762 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

S.C.MEDICAL GRUP S.R.L. - CIF: RO 17845905, Adresa: Strada , Nr. , Cluj, Cluj-Napoca, Romania, Email: 

office.medicalgrup@gmail.com, Telefon: +40 374468283 



 

Numar / Data: 

A4-370 / 04-03-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract materiale sanitare 

 

Valoare Contract: 1472 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

TZMO ROMANIA - CIF: RO 9693687, Adresa: Strada Sat Olteni, Nr. 3E, Ilfov, Clinceni, Romania, Email: 

andreea.sebov@tzmo.ro; mirela.pirlogea@tzmo.ro, Telefon: +40 213500880 

 

Numar / Data: 

A4-369 / 04-03-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract materiale sanitare 

 

Valoare Contract: 817.6 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

TUNIC PROD S.R.L. - CIF: RO 3573061, Adresa: Strada Aleea Mizil , Nr. 62, Bucuresti, Bucuresti, Romania, 

Email: gina.stan@tunic.ro, Telefon: +40 213221516 

 

Data anulare: 04-02-2020 

Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 



 

Data anulare: 19-02-2020 

Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, neconformă, deoarece, 

deși corespunde la dimensiunile cerute, tubul este din PVC, iar în caietul de sarcini s-a solictat ca tubul să 

fie din poliuretan, special pentru soluții incompatibile cu PVC. 

 

Data anulare: 04-02-2020 

Motivul anularii: Lotul a fost anulat administrativ 

 

 


